
SÁBADO - 4 AÑOS CONCURSO :2024CCS7 - PRUEBA :05

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos

1 ALD SIRI MARTIN BERROCAL,CARLA 0

DOMINGO - 4 AÑOS CONCURSO :2024CCS7 - PRUEBA :09

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos

1 UMBRIA YM VENTAS ROMAY,CARLOS 0
2 ALD SIRI MARTIN BERROCAL,CARLA 4



VIERNES - 5 AÑOS CONCURSO :2024CCS7 - PRUEBA :02

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos

1 JUMPING JACK DE MAEZA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,JUAN CARLOS 0
1 ENFANT TERRIBLE NH Z DÁVILA GARCÍA,FIDEL 0
1 NUTS DE LIAM GARCIA-GALLARDO GARCIA,PABLO 0
1 JUPITER DE MAEZA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,JUAN CARLOS 0
5 ODIN GP MORCHON CORDOVILLA,CARLA 4
5 O BELLA CASTRO ROMÁN,ALVARO 4

ELI KLARISSE PMV PERALTA MORENO DE VEGA,SOFIA ELI

SABADO - 5 AÑOS CONCURSO :2024CCS7 - PRUEBA :06

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos

1 JUMPING JACK DE MAEZA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,JUAN CARLOS 0
1 ENFANT TERRIBLE NH Z DÁVILA GARCÍA,FIDEL 0
1 NUTS DE LIAM GARCIA-GALLARDO GARCIA,PABLO 0
1 JUPITER DE MAEZA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,JUAN CARLOS 0
1 ODIN GP MORCHON CORDOVILLA,CARLA 0
6 CORNET SOUND JGF GONZALEZ FRAGA,JAVIER 4
7 KLARISSE PMV PERALTA MORENO DE VEGA,SOFIA 8
8 KIMONO MC GARCIA LARA,PABLO 16



DOMINGO - 5 AÑOS CONCURSO :2024CCS7 - PRUEBA :10

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos

1 JUMPING JACK DE MAEZA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,JUAN CARLOS 0
1 ENFANT TERRIBLE NH Z DÁVILA GARCÍA,FIDEL 0
1 NUTS DE LIAM GARCIA-GALLARDO GARCIA,PABLO 0
1 JUPITER DE MAEZA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,JUAN CARLOS 0
1 O BELLA CASTRO ROMÁN,ALVARO 0
6 ODIN GP MORCHON CORDOVILLA,CARLA 4
6 CORNET SOUND JGF GONZALEZ FRAGA,JAVIER 4
8 KIMONO MC GARCIA LARA,PABLO 8
9 KLARISSE PMV PERALTA MORENO DE VEGA,SOFIA 29

VIERNES - 6 AÑOS CONCURSO :2024CCS7 - PRUEBA :03

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos

1 QUEEN SCS GONZALEZ FRAGA,JAVIER 0
2 LA FLACA JGF GONZALEZ FRAGA,JAVIER 0
3 PDV CONSTANZA GARCIA-GALLARDO GARCIA,PABLO 0
4 NAVARO HERNANDEZ YANGUAS,INES 0
5 SUMMER TIME GL FVD GARCIA-GALLARDO GARCIA,PABLO 0
6 CUPIDO DE SERRA GONZALEZ FRAGA,JAVIER 11
7 AMARPUR DE OLID ZARATE POSADAS,MARGARITA ELI



SABADO - 6 AÑOS CONCURSO :2024CCS7 - PRUEBA :07

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos

1 CUPIDO DE SERRA GONZALEZ FRAGA,JAVIER 0
2 PDV CONSTANZA GARCIA-GALLARDO GARCIA,PABLO 0
3 LA FLACA JGF GONZALEZ FRAGA,JAVIER 4
4 QUEEN SCS GONZALEZ FRAGA,JAVIER 4
5 NAVARO HERNANDEZ YANGUAS,INES 12

DOMINGO - 6 AÑOS CONCURSO :2024CCS7 - PRUEBA :11

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos

1 PDV CONSTANZA GARCIA-GALLARDO GARCIA,PABLO 0
2 QUEEN SCS GONZALEZ FRAGA,JAVIER 4
3 CUPIDO DE SERRA GONZALEZ FRAGA,JAVIER 4
4 LA FLACA JGF GONZALEZ FRAGA,JAVIER 12
5 NAVARO HERNANDEZ YANGUAS,INES 24


